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سرانجام انتظارها به سر آمد و روز جمعه این هفته تکلیف قرعه‌کشی و گروه‌بندی 
بزرگ‌ترین رویداد فوتبال باشگاهی در قاره آسیا مشخص خواهد شد. بر همین 
اساس مراسم قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان الیت )نخبگان( در فصل  
25-2024 ظهر روز جمعه در هتل اینترکانتیننتال کوالالامپور برگزار می‌‌شود تا 
تکلیف برنامه رقابت‌ها برای 24 تیم حاضر در این دوره از لیگ الیت، در دو 
سوی قاره کهن مشخص شود. این درحالی است که تابه‌حال تیم‌های استقلال 
و پرسپولیس از ایران، الوصل و العین امارات، الهلال، النصر و الاهلی عربستان، 
کور ازبکستان و الشرطه عراق به لیگ  الریان قطر و السد قطر به همراه پاختا
الیت در فصل جدید راه‌یافته و تکلیف آخرین سهمیه باقی‌مانده در مرحله 
گروهی با بازی شباب الاهلی امارات و الغرافه قطر که امشب برگزار می‌شود، 
مشخص خواهد شد. همچنین در سیدبندی اعلام‌شده برای قرعه‌کشی این 
 ، رقابت‌ها تیم‌های پرسپولیس ایران، العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر
کور ازبکستان و الشرطه عراق در سید یک و تیم‌های استقلال ایران،  پاختا
، الوصل امارات، الاهلی عربستان و برنده دیدار  النصر عربستان، الریان قطر

شباب الاهلی امارات و الغرافه قطر در سید دو قرار دارند. 
براساس قوانین برگزاری این رقابت‌ها هر تیم با 8 تیم دیگر بازی می‌کند، به شرطی 
که در بین این تیم‌ها حریفانی از یک کشور وجود نداشته باشد. همچنین طبق 
قوانین، هر باشگاه با چهار حریف در هر سید روبه‌رو می‌‌شود که دو بازی آن در 
خانه و دو دیدار دیگر نیز در خارج از خانه خواهد بود. این یعنی درمجموع، 
این 8 دیدار به‌گونه‌ای خواهد بود که قرعه میزبان و میهمان برای هر باشگاهی 
به نسبت مساوی در هر سید تعیین‌شده و این‌طور نخواهد بود که به‌طور مثال 
و به‌طور تصادفی استقلال یا پرسپولیس هر 4 بازی با تیم‌های هم سید خود 
را میزبان و 4 بازی با تیم‌های سید دیگر را میهمان باشد. همچنین با توجه 
به قوانینی که از بازی تیم‌های یک کشور در این مرحله محافظت می‌کند، بر 

این اساس با توجه به اینکه الهلال در سید نخست قرار دارد و این تیم با 
تیم‌های سعودی روبه‌رو نمی‌شود و چون تنها چهار تیم دیگر از سید 

دوم باقی می‌‌ماند، بنابراین رقابت استقلال و الهلال از حالا قطعی 
شده است. همچنین درصورت صعود شباب الاهلی به دور 
گروهی، این تیم به همراه الوصل امارات در سید دوم قرار می‌‌گیرد 

و براساس همین قانون، دیدار استقلال با العین قهرمان دوره قبلی لیگ قهرمانان 
آسیا نیز قطعی خواهد شد. از سوی دیگر درصورتی‌که الغرافه قطر برنده دیدار با 
الشباب باشد و بنابر همین قانون ذکرشده، با توجه به حضور دو تیم قطری یعنی 
الغرافه و الریان در سید دوم، استقلالی‌ها باید با السد دیگر تیم قدرتمند حاضر در 
این رقابت‌ها دیدار کنند، درنتیجه از حالا می‌توان از سید یک الهلال را به‌عنوان 
رقیب قطعی استقلال معرفی کرده، همچنین بازهم به‌طور قطع از بین السد و 
گردان نکونام می‌شوند و از  العین یکی از این دو رقیب در همین سید حریف شا
کور و الشرطه، حداقل یکی از این  بین دو تیم دیگر در همین سید، یعنی پاختا
دو تیم حریف آبی‌ها در لیگ الیت خواهند بود و این درصورتی است که هر 5 
حریف آبی‌پوشان در سید دو از شانس برابری برای مقابله با استقلال برخوردارند. 

این در شرایطی است که با توجه 
به حضور پرسپولیس در سید 

یدو  گردان گار اول، شا
نیز از شانسی 

برابر برای 

بازی مقابل هر تیمی در سیدهای اول و دوم برخوردار بوده و از حالا نمی‌توان 
با قطعیت درباره هیچ‌کدام از رقیبان پرسپولیس به‌طور قطعی صحبت کرد  اما 
احتمال رویارویی دوباره این تیم برابیاران کریس رونالدو در النصر وجود دارد. 

 استقلال یا پرسپولیس؛ کدام خوش‌شانس‌تر است؟
پیش ‌از این در »فرهیختگان« نوشتیم باشگاه‌‌های مختلف آسیایی حاضر در 
لیگ قهرمانان الیت تا یک‌ماه قبل از برگزاری اولین دیدار خود باید ورزشگاه 
اصلی و آلترناتیو آن را مشخص کنند و این موضوع را نهایتا تا 26 مرداد به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اطلاع بدهند، همچنین به این موضوع اشاره کردیم که 
مدیران و کادر فنی دو باشگاه فعلا منتظر سرنوشت ورزشگاه آزادی و احتمال 
برگزاری دیدارهای الیت در این ورزشگاه هستند، در غیر این صورت سرخابی‌‌ها 
باید هرچه سریع‌تر ورزشگاه‌‌های 
میزبان به‌جز این ورزشگاه را 
معرفی کنند. هرچند شنیده 
می‌شود این دو 

باشگاه برای تحقق بازی در ورزشگاه آزادی خیلی هم ناامید نیستند. این 
درحالی است که از باشگاه استقلال خبر می‌رسد کادرفنی این باشگاه همچنان 
روی برگزاری دیدارهای آسیایی خود در ورزشگاه امام رضا مشهد اصرار دارد. 
انتخاب بعدی این باشگاه درصورتی‌که مشهد مجوز‌های لازم را ندهد ورزشگاه 
اراک است اما از آنجا که در اراک بیشتر از یک هتل 5 ستاره وجود ندارد، این 
امر شانس‌های این شهر را کاهش می‌دهد. در این خصوص شنیده می‌شد 

فولادشهر اصفهان هم موردتوجه استقلالی‌ها قرار دارد. 
گفتنی است درخصوص آخرین وضعیت برگزاری رقابت‌های آسیایی استقلال 
در مشهد شنیده می‌شود احسان اصولی به‌خاطر برخی موارد مرتبط به انتخابات 
هیات فوتبال خراسان قصد دارد مجوزهای لازم برای برگزاری دیدارهای آسیایی 
این تیم در لیگ الیت را اخذ کند و این درصورتی است که شورای تامین این 
استان همچنان مخالف این امر بوده، هرچند مشهدی‌ها به‌تازگی پیشنهاد 
برگزاری دیدارهای آسیایی استقلال در ورزشگاه ثامن را به این باشگاه ارائه 
کرده‌اند. البته شنیده می‌شود شرایط کلی این ورزشگاه تا حدودی مطلوب است 
اما نداشتن جایگاه و مبادی ورود و خروج جداگانه برای بانوان و ایرادهای دیگر 
باعث شده ثامن تقریبا گزینه غیرمحتملی برای استقلال در آسیا باشد. همه 
اینها درحالی هستند که تلاش‌های شبانه‌روزی برای رساندن ورزشگاه آزادی به 
لیگ الیت ادامه داشته و جالب اینکه برای هر دو باشگاه پایتخت، شرایط بهتر 
این‌طور تعریف می‌شود که آنها دیدار دوم خود را در لیگ الیت میزبان باشند 
تا فرصت بیشتری )حدود دوهفته‌ای( برای بازسازی و بهره‌برداری مجدد از 
ورزشگاه آزادی فراهم باشد. هرچند این موضوع فقط به شانس این تیم‌ها در 
قرعه‌کشی مرتبط خواهد بود و دراین‌بین مطمئنا تیمی که خوش‌شانس‌تر 
باشد، می‌تواند به این امر امیدواری بیشتری هم داشته باشد که دیدار هفته 

دوم خود در لیگ الیت را احتمالا در ورزشگاه آزادی برگزار کند. 

 مسافران آسیایی سرخابی‌ها مشخص شدند
براساس برنامه‌ریزی قبلی از باشگاه استقلال حامد افضلی مدیر سابق امور 
بین‌الملل و افسر برگزاری لیگ الیت این باشگاه راهی پایتخت مالزی شده 
و از آنجا که هنوز مدیر تیم و مدیر رسانه‌ای استقلال مشخص نشده‌اند، 
یاد افضلی به‌تنهایی راهی مالزی خواهد شد تا در مراسم حاضر  به‌احتمال‌ز
شود. از باشگاه پرسپولیس هم خبر می‌رسد امیرعلی حسینی مدیر روابط 
بین‌الملل باشگاه به همراه علیرضا اشرف مدیر رسانه راهی کوالالامپور می‌شوند 

تا از نزدیک بر قرعه‌کشی رقابت‌ها نظارت کنند. 

نیمار به استقلال می‌رسد، پرسپولیس احتمالا دوباره به رونالدو

آماده جنگ ستارگان هستید؟
سرخابی‌ها به‌دنبال قرعه شانس برای بازی دوم در تهران!

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

هرچند سعید دقیقی در تمرینات شمس‌آذر حاضر شده و به گفته مالک این 
باشگاه سرمربی آنها شده است اما به نظر می‌رسد که این موضوع حواشی 
بسیاری دارد. دستیاران سعید دقیقی در تمرینات شمس‌آذر حاضر هستند و 
این تیم را در آستانه هفته اول رقابت‌های لیگ برتر تمرین می‌دهند اما دقیقی 
با لباس شخصی حاضر شده است. به نظر می‌رسد او می‌خواهد این پیغام 
را برساند که هنوز با شمس‌آذر قرارداد نبسته است. دلیل این اقدام دقیقی 
هم مشخص است؛ او قراردادی داخلی با باشگاه ملوان دارد و طی توافقی 
دوجانبه از جمع آنها جدا شده از این رو در نظر دارد تا قبل از اخذ مبلغ مورد 
نظر قراردادی با شمس‌آذر امضا نکند و به قولی بهانه دست ملوانی‌ها ندهد.

 توافق ۲۰ درصدی دقیقی با ملوان
ظاهرا دقیقی با ملوانی‌ها توافق کرده بود که تا ۱۸ مرداد ۲۵ درصد از مبلغ 
گر مسئولان این باشگاه نتوانند به تعهدشان  یافت کند و ا قرارداد خود را در
عمل کنند قراردادش را فسخ خواهد کرد. مشکلات مالی باشگاه ملوان 
باعث شد تا رامبد رشیدی مدیرعامل این تیم روز سه‌شنبه ۱۶ مرداد 
در تمرینات حاضر شده و به این مربی اعالم کند که تا هجدهم امکان 
پرداخت ۲۵ درصد از مبلغ پیش‌پرداخت قرارداد او را ندارند و برای اینکه 
بتوانند به او پول بدهند باید زمان بیشتری منتظر بماند. دقیقی که از شرایط 
یکنان در تمرین خداحافظی کرد  باشگاه ملوان راضی نبود همان روز با باز
و به‌نوعی این تیم را ترک کرد. در نتیجه ملوانان که می‌دانستند نمی‌توانند 
یار  پرداختی مناسبی به او داشته باشند به فکر جانشین افتاده و درنهایت ماز
زارع هدایت این تیم را بر عهده گرفت. سرعت عمل ملوانان در انتخاب 
جانشین دقیقی باعث شد تا این مربی نسبت به عملکرد مدیران باشگاه 
ملوان مشکوک شده و حس کند شاید ملوانان به‌خاطر اینکه قراردادش را 
ی  ی درخصوص همکار فسخ کنند به او پول ندادند مخصوصا اینکه اخبار

یار زارع مطرح شده بود. از طرفی قرارداد دقیقی با دنیا  اسپانسر جدید و ماز
مالی، رئیس هیات‌مدیره باشگاه ملوان به امضا رسید‌ به همین دلیل 
دنیامالی که حالا به عنوان کاندیدای وزارت ورزش به مجلس معرفی شده 
خود شخصا پیگیر این موضوع شد و دقیقی طی تماسی با رئیس دفتر او 
یافت مبلغی بین ۱۰ تا ۲۰ درصد از قرارداد خود و دستیارانش توافق  در ازای در
کرد تا قراردادش را فسخ کند. البته دقیقی هنوز قراردادش را در هیات فوتبال 
ی این قرارداد مانور  ثبت نکرده بود و قراردادی داخلی دارد که می‌تواند رو
بدهد. هرچند برخی نزدیکان باشگاه ملوان ادعا می‌کنند که قرارداد او با 
دنیامالی بوده و او باید مطالباتش را از همان طریق پیگیری کند اما به هر 
حال این قرارداد در سربرگ باشگاه ملوان نوشته شده و پای این باشگاه نیز 
گیر است. این‌طور که شنیدیم طی امروز و فردا مبلغ توافق‌شده بین دقیقی 
و دنیامالی پرداخت می‌شود و زارع هم می‌تواند قراردادش را با ملوان ثبت 

ی‌ها برگردد. کند و هم دقیقی  به جمع شمس‌آذر

 پوررشید برنمی‌گردد
این‌طور عنوان شده که برخی دخالت‌های مدیران باشگاه شمس‌آذر باعث 
استعفای زارع شد. برخی هم این‌طور عنوان می‌کنند که زارع به دلیل تقاضای 
اسپانسر جدید باشگاه ملوان به این تیم برگشته است اما واقعیت این است 
ینات افتاد که باعث همه  که روز قبل از استعفای این مربی اتفاقی در تمر
یکن مورد نظر زارع از سوی باشگاه  این پیامدها شد. روز تمرین به چهار باز
یکن از سوی مسئولان  اعلام می‌کنند که به تمرینات نیایند در عوض پنج باز
باشگاه وارد تیم می‌شوند. دخالت مدیران باشگاه شمس‌آذر در روند نقل و 
انتقالاتی این باشگاه که به شکل مستقیم و بدون نظر سرمربی صورت گرفت 
ی  ی داشتن اختیار تام دارد از همکار یادی رو باعث شد تا زارع که تعصب ز
با تیم شمس‌آذر منصرف شده و استعفا دهد. استعفای این مربی روز شنبه 
اتفاق افتاد و جدایی سعید دقیقی روز سه‌شنبه! همین فاصله باعث شد 
تا برخی نزدیکان باشگاه ادعا کنند هیچ فراخوانی از سوی باشگاه ملوان 
ی از  یار زارع صادر نشده و موضوع اسپانسر این باشگاه شایعه‌ساز برای ماز
سوی مسئولان باشگاه شمس آذر بوده است، حتی شنیدیم اسپانسری در کار 

یادی به بازگشت پوررشید  نیست و هرچند مسئولان باشگاه ملوان تمایل ز
یار زارع دارند اما ظاهرا به دلیل برخی مشکلات مالی فعلا  رفیق متمول ماز
ی کارهای اقتصادی خود گذاشته و تمایلی به  پوررشید تمرکز خود را رو
ی با این باشگاه ندارد، اما به آنها قول داده تا در فصل آینده مجددا  همکار
ی را از سر بگیرد. با این حال شاید بازگشت زارع به تیم ملوان باعث  همکار
شود تا پوررشید نیز چندی بعد به این جمع ملحق شده و به عنوان یکی از 

اسپانسرهای این باشگاه مسئولیت به عهده بگیرد.

ع با دنیامالی  آشتی زار
ی با تیم استقلال  یار زارع بعد از باز گر به خاطر داشته باشید دو فصل قبل ماز ا
مصاحبه‌ای انجام داد و از دنیامالی انتقاداتی کرد که باعث ناراحتی او شد و 
درنهایت با زارع قهر کرد و این قهر تا هفته گذشته طول کشید. جالب است 
بدانید اخیرا )احتمالا ۱۳ مرداد( یکی از هنرپیشگان معروف که اتفاقا زاده 
شهر انزلی است به ملاقات دنیامالی رفته و پیشنهاد می‌دهد تا زارع را به تیم 
برگرداند. دنیامالی اما موضوع قهر او با این مربی را مطرح می‌کند و مدعی 
ی مجدد وجود ندارد. هنرپیشه معروف اما وساطت  می‌شود امکان همکار
کرده و تماسی بین این دو برقرار می‌کند که این تماس درنهایت به آشتی آنها 
می‌انجامد. جالب است که استعفای زارع، آشتی دنیامالی و زارع و استعفای 
یار به  دقیقی فقط در عرض سه روز رخ می‌دهد که درنهایت به بازگشت ماز
انزلی و پیوستن دقیقی به شمس‌آذر می‌انجامد. پس از اینکه دو طرف با هم 
آشتی می‌کنند و بعد از استعفای دقیقی و زارع از تیم‌هایشان جلسه‌ای بین 
آنها شکل می‌گیرد که در این جلسه دنیامالی پیشنهاد مربیگری ملوان را به 
یافت این پیشنهاد پیگیر شرایط مالی باشگاه  زارع می‌دهد. زارع بعد از در
شده و از شرایط اسپانسر می‌پرسد اما دنیامالی که هنوز نتوانسته اسپانسر 
یم اوضاع  مناسبی برای تیمش پیدا کند به‌وضوح می‌گوید ما هیچ چیز ندار
یار می‌پذیرد و حالا سرمربی ملوان است. با  افتضاح است و جالب اینکه ماز
وجود توافقی که قرار است بین دقیقی و دنیامالی صورت بگیرد امکان ثبت 
قرارداد هر دو مربی تا پیش از شروع مسابقات هفته اول رقابت‌های لیگ برتر 
وجود دارد و جای نگرانی نیست. در همین خصوص حتی شنیدیم قرارداد 

دقیقی به شکلی است که نمی‌تواند جلوی ثبت قرارداد زارع را بگیرد. با این 
حال ملوانان ترجیح می‌دهند که با او فسخ کرده و به توافق نهایی برسند و 

سپس قرارداد سرمربی جدیدشان را امضا کنند.

 مازیار راضی نیست
با وجود اینکه تیم ملوان در بازار نقل و انتقالات عملکرد بهتری نسبت به 
یکنان این تیم راضی نیست.  یار زارع از شرایط باز شمس‌آذر داشت اما ماز
ی تعدادی از نفرات که در زمان دقیقی جذب شده بودند را نمی‌خواهد  و
یکنان یا مبلغ قراردادشان بالاست یا به سیستم  و مدعی شده این باز
یکن فصل  یکنان میالد کر باز مورد نظر زارع نمی‌خورند. از جمله این باز
کتور است که زارع عذرش را خواسته و او باید تیم دیگری را طی  گذشته ترا
یادی برای  چند روز آینده انتخاب کند. با این حال سرمربی ملوان زمان ز
یکنان بزرگ وجود ندارد؛  یکن ندارد. از طرفی امکان جذب باز انتخاب باز
یکن بزرگ به  چرا که زارع و همکارانش در باشگاه ملوان معتقدند نه باز
یکنانی را دارند. در  درد این تیم می‌خورد و نه آنها توان ساپورت چنین باز
نتیجه بهتر است نفراتی جذب کنند که در پایان فصل شرایط پرداخت 
به آنها را داشته باشند. حتی شنیدیم زارع نسبت به بدهی‌های موجود در 
یکنان سه  این باشگاه گله کرده است. گویا در زمان او سقف قرارداد باز
میلیارد بوده و حالا تا هشت میلیارد افزایش داشته است که این موضوع 
کنش زارع همراه شد؛ چرا که این باشگاه چیزی حدود ۶۰ میلیارد  نیز با وا
یکنان طلبکارانی همچون تولیدی  بدهی دارد. ملوان عالوه بر بدهی به باز
لباس، رستوران، داروخانه، هتل، خوابگاه و حتی سوپرمارکت دارد از این رو 
کره شده و تلاش کرد قراردادشان را کاهش دهند  یکنان وارد مذا با برخی باز
و برخی نفرات را نیز از لیست خارج کرد. جالب است بدانید حتی یکی 
یکنان فصل گذشته تیم استقلال به باشگاه ملوان لینک شد اما از  از باز
کره نرسید؛  آنجا که مبلغی معادل چهار میلیارد درخواست کرده بود به مذا
چرا که باشگاه ملوان با توجه به بدهی ۶۰ میلیاردی توان پرداخت چنین 
ی که  یکنان سرباز یکن را ندارد به همین دلیل باید به همین باز پولی به باز

در اختیار گرفتند قناعت کند.

گزارش »فرهیختگان« از اتفاقاتی که باعث جابه‌جایی مربیان ملوان و شمس‌آذر شد

ع 3 روز سرنوشت‌ساز برای دقیقی و زار
ع برگشت  پشت پرده حضور دقیقی لباس شخصی در تمرینات تیم قزوینی            دنیامالی آشتی کرد زار

گهی های روزنامه  سازمان آ
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد قشم در نظر دارد  ساختمان ملاصدرا واقع در استان 
هرمزگان، شهرستان قشم، شهر قشم، روبه‌روی اداره پست با مساحت زیربنای 900 
مترمربع، در طبقات زیرزمین، همکف و طبقه اول و دارای 13 اتاق، آبدارخانه، دو 
نمازخانه و 6 سرویس بهداشتی را جهت فعالیت‌های خدماتی، اداری، پزشکی یا 
آموزشی را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حائز شرایط اعم از حقیقی و حقوقی، 
به‌صورت اجاره یک‌ساله واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل 
گهی به مدت 10 روز کاری جهت خرید اسناد مزایده، در  یخ درج این آ می‌آید از تار
ساعات اداری به نشانی: استان هرمزگان، شهرستان قشم، کیلومتر 18 بزرگ‌راه قشم 
درگهان، اداره امور اداری – تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم مراجعه و با ارائه 
معرفی‌نامه کتبی برای اشخاص حقوقی و کارت شناسایی معتبر و همچنین گواهی 
واریز مبلغ دو میلیون ریال )غیرقابل استرداد( به شماره‌حساب 0144443030000 به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم نزد بانک ملی ایران با به همراه داشتن فیش واریزی 
نسبت به خریداری اسناد مزایده اقدام نمایند.

1- اجاره‌بهای پایه برای مدت یک سال 17.280.000.000 )هفده میلیارد و دویست و 
یال( می‌باشد. هشتاد میلیون ر

گهی در جراید به عهده برنده مزایده می‌باشد. 2 – هزینه درج آ
3- شرکت در مزایده و پیشنهاد دادن به‌منزله قبول اختیارات و مقررات دستگاه 

مزایده‌گذار خواهد بود.
 4-مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌باشد.

 5- جهت بازدید و مشاهده مورد اجاره با آقای عبدالباسط رضوانی با شماره تلفن 
09173688259 هماهنگ به عمل آید.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم


